
قرعه تیم امید در غرب آسیا
قرعه کشی مسابقات فوتبال غرب آسیا 2023 به 
میزبانی عراق دیروز برگزار شد که در نهایت تیم 
ملی امید کشورمان رقبای خود را در این مسابقات 
شناخت. شاگردان رضا عنایتی، سرمربی جدید تیم 
ملی امید قرار است در این مسابقات در گروه دوم 
با تیم های ملی فلسطین و سوریه رقابت کنند. در 
گروه اول عراق میزبان با اردن و امارات رقابت می 
کند و در گروه سوم هم لبنان، یمن و عمان باید 

باهم رقابت کنند.

 

ایران در سید یک فوتسال آسیا
سیدبندی مسابقات مقدماتی فوتبال آسیا اعلام 
شد و تیم ملی فوتسال کشورمان در سید یک و در 
کنار تیم های تایلند، ژاپن، ازبکستان، اندونزی، 
کویت، ویتنام و تاجیکستان قرار گرفت. تیم های 
عربستان سعودی، بحرین، چین تایپه، عراق، 
ترکمنستان، لبنان، کره جنوبی و میانمار در سید 2 
جای گرفتند. در سید سوم قرقیزستان، افغانستان، 
مالزی، استرالیا، فلسطین، هنگ کنگ، تیمور 
شرقی و نپال قرار دارند و کامبوج، مالدیو، برونئی، 
چین، هند، ماکائو و مغولستان در سید چهارم 
جای گرفتند. قرعه کشی این رقابت ها در تاریخ 
اول تیرماه و مسابقات طی ۱۰ تا ۲۱ مهرماه در چهار 

منطقه برگزار می شود.

  

ترکیب خیالی الهلال با طارمی!
نشریه عربستانی »سعودی اسپورت« در جدیدترین 
تحلیل های خود به پیش بینی ترکیب فصل آینده 
الهلال پرداخت و مهدی طارمی، ستاره تیم ملی 
کشورمان و پورتو پرتغال را که به عنوان یکی 
از گزینه های آبی پوشان در نقل و انتقالات 
تابستانی است، در ترکیب فصل آینده الهلال 
قرار داد. طبق پیش بینی این رسانه سعودی 
مهدی طارمی در خط حمله در کنار لیونل مسی 
ابرستاره آرژانتینی بازی خواهد کرد. دی ماریا، 
بوسکتس، جوردی آلبا و هوگو لوریس از دیگر 
بازیکنان سرشناس در ترکیب احتمالی فصل 
آینده الهلال است.همچنین یاران طارمی در 
الهلال را لوئیس انریکه سرمربی سابق بارسلونا 

هدایت خواهد کرد.

برتری استقلال در دربی های خرداد ماه

خ ها گلزنی یحیی و پیروزی سر
استقلال و پرسپولیس، در شرایطی چهارشنبه 10 
خرداد به مصاف هم می روند که تاکنون هفت 
بار در ماه سوم سال با هم دیدار کرده اند. در 
دربی های برگزار شده خردادماه، استقلال چهار 
بار و پرسپولیس دو بار برنده شده اند و یک 
بار بازی های دو تیم، مساوی تمام شده است. 
اولین دربی این ماه، دربی شماره 8 بود که روز 
باشگاه های  ۱۳۵۰ در چهارچوب  ۲۸ خردادماه 
تهران برگزار شد که 1-1 به پایان رسید. زنده یاد 
غلامحسین مظلومی )30( برای تیم تاج سابق و 
زنده یاد صفر ایرانپاک هم )90( برای پرسپولیس 
گلزنی کردند. ۲۵ خردادماه ۱۳۵۲، سرخابی ها در 
جام اتحاد مسابقه دادند که در آن بازی، آبی ها با 
گل رضا عادلخانی )3(، 0-1 به برتری رسیدند و پیروز 
دربی شماره 12 شدند. در آن مسابقه، زنده یاد 
همایون بهزادی مهاجم پرسپولیس در دقیقه 83 
اخراج شد. دربی شماره 15، چهارم خردادماه ۱۳۵۳ 
و لیگ دوم تخت جمشید برگزار شد که آن دیدار را 
هم تاج 0-1 برنده شد و گل این تیم را هم حسن 
روشن )88( به ثمر رساند. پرسپولیس و استقلال، 
۲۵ خردادماه ۱۳۶۵ در نیمه نهایی باشگاه های تهران 
برای بیست و هشتمین بار با هم دیدار کردند 
که آن مسابقه 0-3 به سود سرخپوشان پایتخت 
خاتمه یافت. شاهرخ بیانی )12- پنالتی و 52( و 
ناصر محمدخانی، گلزنان پرسپولیس در آن دیدار 
بودند. این دو تیم چهارم خردادماه ۱۳۶۹ و در فینال 
لیگ قدس با هم مسابقه دادند که آن مسابقه با 
برتری 1-2 استقلال و قهرمانی آبی ها به پایان رسید. 
نادر میر احمدیان )12( برای پرسپولیس و عباس 
سرخاب )46( و صمد مرفاوی )72( برای استقلال 
در دربی 33 گلزنی کردند. هشتم خردادماه 1371، 
سرخابی ها دربی 37 را در لیگ اول آزادگان برگزار 
کردند که آن بازی هم 0-1 و با گل مرفاوی )48( به 
سود استقلال تمام شد. آخرین بازی خردادماه هم، 
20 سال قبل در لیگ دوم حرفه ای برگزار شد که با 
برتری ۱-۲ پرسپولیس همراه بود. جالب اینکه در آن 
بازی، یحیی گل محمدی سرمربی فعلی پرسپولیس 
)11( گل اول قرمزها را زد و بهنام ابوالقاسم پور هم 
)50( گل دوم این تیم را به ثمر رساند. علیرضا 
اکبرپور نیز )63( برای استقلال گلزنی کرد تا دربی 

55 به سود قرمزها خاتمه یابد.
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کلین شیت

با چرخش نظر کمیته داوران، قاضی شهرآورد تغییر کرد

خورشیدی خداحافظی نمی کند!

یکی از موضوعاتی که پس از فینالیست 
شدن استقلال و پرسپولیس در جام 
حذفی به شدت مطرح شد، بحث 
داوری بود. جایی که بازیکنان و اعضای 
کادر فنی استقلال، دقایقی بعد از 
اتمام دیدار با نساجی، در میکسدزون 
داور  انتخاب  علیه  آزادی  ورزشگاه 
ایرانی برای مسابقه فینال جام حذفی 
موضع گرفتند و مدعی شدند که 
باید فدراسیون فوتبال به سراغ داور 
خارجی برود یا علیرضا فغانی را برای 
قضاوت در مسابقه فینال راضی کنند. 
حتی حجت کریمی سرپرست باشگاه 
استقلال هم، در اظهارنظری عجیب 
مدعی شد که باشگاه استقلال حاضر 
است پول حضور داور خارجی را برای 
قضاوت در دربی بدهد! در این میان، 
سرخ پوشان پایتخت هم به فاصله ۲4 
ساعت و بعد از آنکه مقابل هوادار به 
پیروزی رسیدند، در میکسدزون ورزشگاه 
شهید دستگردی، به صحبت های 
استقلالی ها واکنش نشان دادند و در 
حمایت از انتخاب داور ایرانی برخاستند 

تا خیلی زود با موضع گیری های انجام 
شده، فدراسیون فوتبال وارد چالش 
انتخاب داور برای مسابقه دربی در 
فینال جام حذفی شود. با این حال، 
خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران 
با اعلام این مسأله که انتخاب داور 
خارجی می تواند آسان ترین راه برای 
فدراسیون فوتبال باشد، اعلام کرد که 
این فدراسیون قصد بازگشت به عقب 
را ندارد و یکی از داوران ایرانی به زودی 
به عنوان داور مسابقه دربی معارفه 
خواهد شد. در این میان، عنوان شد 
که مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
خواسته تا یکی از داوران بین المللی 
ایران قضاوت شهرآورد را بر عهده 
داشته باشد و بین اسامی مطرح شده، 
بیژن حیدری محتمل ترین گزینه 
بود که گفته شد کمیته داوران به او 
آماده باش داده است. اما در شرایطی 
که به نظر می رسید انتخاب دکتر برای 
قضاوت دربی قطعی است، اعضای 
کمیته داوران یکشنبه شب در جلسه ای 
آنلاین گردهم آمدند تا تصمیم نهایی 
را درباره انتخاب تیم داوری مسابقه 
فینال جام حذفی بگیرند. این در 
حالی بود که از چند ساعت قبل از 
این جلسه، نام اشکان خورشیدی 

هم به عنوان یکی دیگر از گزینه های 
داوری دربی مطرح و گفته شد که 
چون پیام حیدری در دربی قبل داور 
بوده، شانس برادر او برای قضاوت 
این دربی کمتر است و ممکن است 
خورشیدی انتخاب شود. اتفاقی که 
رخ داد و مسئولان کمیته داوران، این 
داور ساروی را به عنوان داور دربی ۱۰۱ 

برگزیدند.
 

خورشیدی در اندیشه دبل موفق
خورشیدی در شرایطی به عنوان داور 
مسابقه فینال جام حذفی انتخاب 
شد که در کارنامه اش یک قضاوت در 
دوئل های استقلال و پرسپولیس به 
چشم می خورد. او که در دربی ۸۵ 
داور چهارم بود، در دربی برگشت 
لیگ هجدهم که دهم فروردین ماه 
۱۳۹۸ برگزار شد، برای اولین بار 
سوت به  دست شد که آن مسابقه 
با تک گل احمد نوراللهی، ۱-۰ به سود 
پرسپولیس به پایان رسید. آن  هم 
در شرایطی که استقلالی ها در این 
مسابقه حساس یک ضربه پنالتی 
را توسط فرشید اسماعیلی از دست 
دادند. حالا او برای بار دوم و پس از 
گذشت بیش از چهار سال، دوباره 

سوژه روز

 
دربی 101 پایتخت، این روزها به سوژه اصلی 
فوتبال ایران تبدیل شده است. مسابقه ای 
که قرار است در آن قهرمان جام حذفی 
فصل 02 - 1401 مشخص شود و برای همین 
از اهمیت بیشتری نسبت به دربی های 
گذشته برخوردار است. پرسپولیس که 
قهرمان لیگ شده، می خواهد با کسب 
جام حذفی دبل کند و به تبع آن فاتح 
سوپرجام شود و سه گانه را کسب کند. 
از سویی، استقلال می خواهد ناکامی در 
کسب قهرمانی لیگ را جبران و انتقام 
شکست در دربی قبل را بگیرد و همین 
شرایط دربی را پرهیجان کرده است. 
مسابقه ای مانند بازی مار و پله که یک تیم 
هم می تواند نیش بخورد و هم از پله های 

قهرمانی بالا برود!

تقابلی که دربی 101 را جذاب می کند
مقایسه آمار عملکرد مهاجمان استقلال 
با مدافعان پرسپولیس نوید یک فینال 
جذاب را می دهد. بعد از باخت استقلال در 
هفته شانزدهم لیگ برتر بود که با تحول 
به وجود آمده در این تیم، آنها به رقیبی 
خطرناک برای هر یک از حریفان خود 
تبدیل شدند. شاگردان ریکاردو ساپینتو 
در نیم فصل اول فقط 15 گل زده بودند، 
در نیم فصل دوم، این عدد را به بیش از 
دو برابر ارتقا دادند. جالب اینجاست که 
آنها در دو بازی اخیر خود در مجموع 11 
گل به ثمر رساندند. استقلالی ها که بعد 
از شکست در دربی صدم به لحاظ روانی 
شرایط خوبی نداشتند، در سه بازی لیگ 
و حذفی مقابل پارس جنوبی، صنعت 
نفت و مس رفسنجان، فقط چهار گل 
زدند اما در ادامه آبی ها گلزنی های خود را 
از سر گرفتند و هفت گل به تراکتور و چهار 
گل به نساجی زدند تا مشخص شود بار 
دیگر در آستانه دربی از شرایط فوق العاده 

خوبی برخوردارند. این در حالی است که 
پرسپولیس خط دفاع مستحکمی دارد و 
شاگردان یحیی گل محمدی در لیگ برتر 
فقط 13 گل دریافت کردند. با این حال، 
سرخ ها در هر چهار بازی خود در جام 
حذفی، گل خورده اند و در کل، شش مرتبه 
دروازه خود را باز شده دیدند و حالا باید 

دید در این بازی چه عملکردی دارند؟

استقلال در حذفی انتقام گرفته
استقلال و پرسپولیس، پیش از این پنج بار 
در مراحل مختلف جام حذفی باهم روبه رو 
شده اند که آبی ها با سه برتری، دست 
بالاتر را نسبت به رقیب سنتی دارند. اما 
از آخرین دیدارهای دو تیم در جام حذفی 
زمان زیادی نمی گذرد. سرخابی ها اگر چه 
در فصل قبلی باهم روبه رو نشدند اما پیش 
از آن، دو فصل پیاپی رقیب هم در این 
مسابقات بودند. هر دو بار هم استقلال با 
هدایت فرهاد مجیدی از سد پرسپولیس 
در ضربات پنالتی گذشت اما در فینال ها 
مقابل تراکتور و فولاد باخت و جام نگرفت. 
جالب اینکه دو شهرآورد حذفی قبلی هم 
زمانی برگزار شده که پرسپولیس مثل این 
فصل در لیگ به قهرمانی رسیده بود. یعنی 
آبی ها توانستند انتقام لیگ را در دربی 
حذفی بگیرند و دوباره هم همین فرصت 
را دارند. البته در آخرین دربی فینال که 20 
تیر ماه 1378 برگزار شد، پرسپولیس که 
قهرمان لیگ 77 آزادگان شده بود، با برتری 

1-2 مقابل استقلال در قهرمانی دبل کرد.

 آل کثیر، متخصص گلزنی 
در جام حذفی

یکی از ستاره های پرسپولیس در بازی های 
اخیر این تیم، عیسی آل کثیر بود. 
مهاجمی که از نیم فصل دوم با بستن 
قرارداد جدید بار دیگر به لیست سرخ ها 
اضافه شد و با گرفتن پنالتی، گلزنی و البته 
ثبت پاس گل یکی از مهره های تأثیرگذار 
این تیم شد. آل کثیر که در دربی قبل با 
گلزنی اش، باعث برد پرسپولیس و رفتن 
این تیم به سمت قهرمانی شد، در جام 
حذفی هم درخشش خوبی در خط حمله 

این تیم داشته است. آل کثیر که در بازی 
مقابل سپاهان و گل گهر که در جام حذفی، 
توانسته بود دروازه این تیم ها را یک  بار باز 
کند، به هوادار هم گل زد تا تعداد گل های 
خود را در این جام را به عدد سه برساند.

رقابت جذاب بیرو و حسینی
در این بازی، جدال دو دروازه بان ملی پوش 
دو تیم هم جالب توجه خواهد بود. در 
یک سو، علیرضا بیرانوند که در لیگ 18 
کلین شیت داشت و صاحب دستکش 
طلایی شد. او در این فصل، موفق به مهار 
پنج ضربه پنالتی شده است. دو ضربه در 
مصاف با گل گهر و نفت مسجدسلیمان در 
لیگ برتر و سه ضربه هم در جام حذفی 
که دو تای آن مقابل ون پارس و دیگری هم 
برابر هوادار بوده است. به این ترتیب، اگر 
کار به ضربات پنالتی کشیده شود، سرخ ها 
می توانند روی بیرو حساب کنند. در سمت 
مقابل، سید حسین حسینی کاپیتان 
استقلال قرار دارد که در چهار بازی جام 
حذفی، فقط یک بار دروازه اش در بازی 
مقابل تراکتور باز شده و سه کلین شیت 

در این رقابت ها داشته است.

گولسیانی، بهترین گلزن جام حذفی
استقلال برد در جام حذفی را با دو گلی که 
کوین یامگا از روی نقطه پنالتی وارد دروازه 
تراکتور کرد، آغاز کرد و پس از آن هم با 
دو گل امیر ارسلان مطهری و آرمان رمضانی 
ملوان را از پیش رو برداشت. سعید مهری 
تک گل این تیم به پارس جنوبی را زد و آرش 
رضاوند، علیرضا ابراهیمی )گل به خودی( 
و محمد محبی )2 گل( دروازه نساجی را 
باز کردند. در پرسپولیس هم گئورگی 
گولسیانی )پنالتی( و مرتضی پورعلی گنجی 
به ون پارس گل زدند، گولسیانی )2 گل(، 
آل کثیر و سیامک نعمتی دروازه سپاهان را 
باز کردند. مهدی ترابی )پنالتی( و آل کثیر 
به گل گهر گل زدند و گولسیانی )پنالتی(، 
امیری و آل کثیر هم دروازه هوادار را باز 
کردند. به این ترتیب، گولسیانی با زدن 
چهار گل از روی نقطه پنالتی، بهترین گلزن 

جام حذفی بوده است.

حامد جیرودی
روزنامه نگار

جام حذفی

داور دربی شده است. مسابقه ای که از 
حساسیت های زیادی برخوردار است 
و همه منتظرند تا ببینند خورشیدی 
چگونه قضاوتی را از خود به نمایش 

می گذارد.

پیشنهاد خداحافظی به داور!
نکته ای که درباره خورشیدی وجود دارد، 
این است که او در نیم فصل نخست 
لیگ بیست ودوم، به دلیل مردودی 
در تست های فنی، قضاوتی نداشت 
و در نیم فصل دوم به چرخه داوران 
لیگ برتر اضافه شد. این داور باتجربه 
فوتبال ایران که دیگر در فهرست 
داوران بین المللی فوتبال ایران نیست، 
هفت قضاوت در دیدارهای فصل جاری 
داشت ولی در اتفاقی جالب توجه 

هیچ گاه برای سرخابی ها سوت نزد تا 
برای اولین بار در فصل ۰۲-۱4۰۱، دربی 
پایتخت را آن  هم در مسابقه فینال 
جام حذفی قضاوت کند. نکته دیگر 
اینکه خبرهای رسیده حاکی از این 
است که کمیته داوران تمایل دارد تا 
خورشیدی از قضاوت خداحافظی کند 
اما این داور که متولد ۲4 مرداد ۱۳۵۸ 
و در آستانه 44 سالگی است، تمایلی 
به خداحافظی ندارد و می خواهد یک 

سال دیگر، در میدان سوت بزند.
 

تیم داوری 9 نفره !
در کنار خورشیدی، فهرست بلندبالایی 
از اسامی چهره های سرشناس به عنوان 
تیم داوری به چشم می خورد که در 
نوع خود جالب توجه است. علیرضا 

ایلدروم و حسن ظهیری کمک های 
اول و دوم خورشیدی در دربی پایتخت 
هستند و محمدحسین ترابیان هم 
به عنوان داور چهارم انتخاب شده 
و  زاهدی فر  محمدحسین  است. 
علی اصغر مؤمنی دو داور پشت دروازه 
هستند و محمد راهی هم در نقش 
کمک داور ذخیره نامش از سوی کمیته 
داوران مطرح شده است. مسئولیت 
نظارت ویژه بر عملکرد داوران هم 
برعهده محمود رفیعی گذاشته شده و 
همچنین علی خسروی هم ناظر داوری 
مسابقه دربی در فینال جام حذفی 
خواهد بود که مسئولان فدراسیون 
فوتبال امید دارند با توجه به این 
ترکیب ۹ نفره، مسابقه دربی با حداقل 

حاشیه و جنجال به پایان برسد.

 بازی 
مار و پله!

نقاط قوت سرخابی ها، 
دربی را جذاب تر کرده است

 سهم 15 
و چندهزارنفری!

 تماشاگران بدون بلیت
 چالش همیشگی سازمان لیگ

کمتر از 48 ساعت به برگزاری دربی 101 باقی مانده 
است؛ این در حالی است که در هفته های پایانی 
لیگ برتر یکی از چالش های سازمان لیگ و البته 
تیم های پرسپولیس و استقلال برای برگزاری 
مسابقات در ورزشگاه آزادی، حضور تماشاگران 
بود. از یک سو این 2 تیم در دیدارهای هفته پایانی 
لیگ برتر درخواست برگزاری بازی ها با حضور 
هواداران خود داشتند و از سوی دیگر سازمان لیگ 
با محدودیت هایی در این خصوص مواجه بود. 
بحث مقاوم سازی و ترمیم ورزشگاه آزادی باعث 
شد تا این ورزشگاه نتواند با تمام ظرفیت خود 
)75 هزار نفر( پذیرای هواداران فوتبال در بیست 
و دومین دوره مسابقات لیگ برتر باشد؛ به این 
دلیل اکثر بازی های این دو تیم تنها با حضور 30 
درصد از هواداران برگزار شد؛ موضوعی که باعث 
شد تا برخی هواداران فوتبال تماشای بازی های تیم 
محبوب خود را از سکوهای آزادی از دست بدهند. 
حالا با حضور 2 تیم پرسپولیس و استقلال در فینال 
جام حذفی، دوباره حضور تماشاگران به چالشی 
برای سازمان لیگ تبدیل شده است. همیشه طی 
دیدارهای دو تیم پرسپولیس و استقلال هواداران 
زیادی به ورزشگاه آزادی می رفتند و از نزدیک تیم 
خود را تشویق می کردند. در این شرایط دربی 99 
بدون حضور تماشاگر برگزار شد و دربی 100 هم 
با اعلام مسئولان سازمان لیگ قرار بود با حضور 
15 هزار هوادار برگزار شود اما این عدد به دلیل 
استقبال تماشاگران فراتر رفت و به حدود 30 هزار 
نفر رسید. طبقه دوم ورزشگاه آزادی به دلیل خطرات 
احتمالی در دست تعمیر است و بخشی از طبقه 
اول این ورزشگاه هم چنین شرایطی دارد با وجود 
این درهای طبقه دوم ورزشگاه آزادی در دربی 100 باز 
شد و تماشاگران از این طبقه به تماشای این دیدار 
پرداختند. شورای تأمین استان تهران که پیش از 
برگزاری مسابقات در شهر تهران جلسه ای بابت 
تعداد حضور هواداران برگزار می کند؛ روز دوشنبه 
تا زمان انتشار این گزارش، جلسه ای برگزار نکرد 
تا تکلیف حضور هواداران در ورزشگاه آزادی برای 

دربی در روز دوشنبه مشخص نشود. در این شرایط 
یکی از مسئولان هیأت فوتبال استان تهران اعلام 
کرد که دربی 101 با حضور 30 هزار هوادار سرخابی 
برگزار می شود که سهم حضور هر کدام از هواداران 

دو تیم 15 هزار نفر خواهد بود.

ساعت دربی تغییر کرد
علاوه بر این دیروز ساعت برگزاری دربی تغییر 
کرد و در حالی که پیش از این قرار بود فینال جام 
حذفی ساعت 18:30 آغاز شود؛ مسابقه دو تیم 
ساعت 19:45 روز چهارشنبه 10 خرداد در ورزشگاه 
آزادی آغاز خواهد شد. در این بین سازمان لیگ 
در نظر دارد که همانند دربی های گذشته مراسمی 
برگزار کند که البته به گفته حجت الله بهمنی، مدیر 
روابط عمومی سازمان لیگ، این سازمان تاکنون به 

جمع بندی نرسیده است.

تناقص گویی مسئولان درخصوص تعداد 
تماشاگران

در این بین منصور قنبرزاده، نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال در مورد حضور هواداران در ورزشگاه آزادی 
اعلام کرد: »من شنیدم قرار شده حدود 35 هزار 
بلیت به فروش برسد. البته سازمان لیگ نمی تواند 
به بحث حضور تماشاگران ورود کند و این تصمیم 
برعهده شورای تأمین استان است. با توجه به اینکه 
این دربی در جام حذفی است و با فاصله کمی از 
مسابقات لیگ برتر برگزار می شود، سعی کردیم 
تمام ملاحظات و مسائل مرتبط با برگزاری مسابقه، 
تسهیلات برای مردمی که می آیند و ایجاد نظم و 
انضباط را در نظر بگیریم. تمام ذی ربطان برگزاری چه 
درون سازمانی که فدراسیون و سازمان لیگ هستند و 
چه برون سازمانی تشریف داشتند و جمع بندی های 
خوبی داشتیم.« علاوه بر این علیرضا فاضلی، مدیر 
ورزشگاه آزادی گنجایش ظرفیت تماشاگران برای 
بازی فینال جام حذفی را در حدود ۵۰ هزار نفر عنوان 
کرد و گفت: »با توجه به اینکه تعدادی از سکوها و 
زون های مختلف از سکوهای تماشاگران در حال 
بازسازی و سبک سازی است، در حال حاضر آزادی 
در حدود ۵۰ هزار نفر گنجایش تماشاگر دارد که برای 
فینال جام حذفی پیش بینی شده است.« البته این 
تناقص گویی مسئولان به این دلیل است که شورای 
تأمین در خصوص حضور چند درصدی هواداران در 

دربی تصمیم گیری خواهد کرد.

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار

شهر آورد
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